- RYAN, Peter (1997), "The Wandering Albatross", *Africa – Birds & Birding*, Vol.2, No.1, p.29-35.
- SARAÇ, Tahsin (1968), "Baudelaire ve Baudelaire'den Çeviriler Üzerine", *Türk Dili*, C. XVII, S.197, Şubat 1968, s.584-588.
- ŞAHABEDDİN SÜLEYMAN (1914), "Deniz Kuşu" [Şiir], *Safahat-i Şiir ve Fikir*, S.3, 3 Nisan 1330 [16 Nisan 1914], s.44-45.
- ÜLKÜLÜ, Orhan (1995), *Fransızcada Çok Ünlü Şiirler*. Ankara.